ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО № 72
00 апреля 2023 года

	[bookmark: _Hlk53479186][bookmark: _Hlk53479164]О ежегодном отчете Главы Местной администрации МО МО №72
о результатах своей деятельности и деятельности Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа N 72 за 2022 год

В соответствии с пунктом 2 части 5-1 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  пунктом 9 части 8 статьи 34 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, заслушав представленный Главой Местной администрации МО МО №72 ежегодный отчет о результатах своей деятельности и деятельности Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа N 72 за 2022 год, Муниципальный совет МО МО № 72
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению ежегодный отчет Главы Местной администрации о результатах своей деятельности и деятельности Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа N 72 за 2022 год.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
00 апреля 2023 года
№ 00